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På fredagsmorgonen drog Rally-SM 2010 igång. Den första deltävlingen
skrotar runt i Värmlandsskogarna och naturligtvis infinner sig Lindesbergs
rallyprofil Johnny Johansson i startfältet.-Det kommer att gå riktigt fort med
tanke på underlaget, så förutsättningarna för publiken kan knappast bli
bättre, kommenterar Johnny timmarna innan start.

Johnny Johansson (kartläsare) och Mats Jonsson (förare) mottog nyligen den
prestigefulla utmärkelsen ”Stora Grabbars Märke” på den stora Bilsportgalan. Men idag
är en ny dag och allt kan hända, det är trots allt SM-premiär och en helt ny
tävlingssäsong är igång. Mats och Johnny är naturligtvis favorittippade i tävlingen, men
de vill aldrig riktigt hålla med dem som sätter oddset.
-Det är hård konkurrens där ute så det här kan gå precis hur som helst. Många satsar
enorma pengar på att rusta sina bilar med det allra senaste på marknaden, så visst är
det tufft, säger han.
Dock påpekar vi snabbt att deras bil är en av de äldre – och det har ju inte stoppat dem
från att vara dominanterna i rally-Sverige hittills. Johnnys svar kommer i form av ett
värmande skratt.



Sveriges starkaste man möter Lindes snabbaste. Ja, snabbaste i rallysammanhang så
klart. Magnus Samuelsson gör nämligen entré i Rally-SM idag. Magnus Samuelsson är
mest känd som en så kallad ”Strongman”, en tävling som är mycket stor internationellt.
Senast Magnus ”tävlade” i något – så var det dock i mjukare former i TV4s program
”Let´s Dance”. En tävling han förövrigt också vann.
-Magnus har ju en klar fördel, han kan ju alltid lyfta upp bilen på vägen igen om han
skulle råka köra av, skämtar Johnny och fortsätter:
-Magnus är en skön kille, en riktig bondgrabb med båda fötterna på jorden. Han har ett
gediget rallyintresse också vad jag förstått, så det ska bli kul att se honom tävla i år,
säger Johnny.

Fotnot: Filmen vi visar i denna artikel är inspelad från Mats och Johnnys bil under 2009
års rallytävlingar.
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